РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 УРИЦКИЙ РАЙОН
              Глава городского поселения Нарышкино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26.03.2019 года                                                                                               № 04
пгт. Нарышкино

Об отмене публичных слушаний
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселка Нарышкино Урицкого района Орловской области, на основании обращения ООО «УК «Зеленая роща»,
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить публичные слушания по вопросу предоставления земельного участка ООО «УК «Зеленая роща» для временного хранения отходов в границе пгт. Нарышкино Урицкого района Орловской области, назначенные на 15.04.2019 в 17.00, в связи с  поступившим от ООО «УК «Зеленая роща» заявлением об отсутствии необходимости в земельном участке.
2. Признать утратившим силу постановление главы городского поселения Нарышкино Урицкого района Орловской области  от 06.03.2019 №02  «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления земельного участка ООО «УК «Зеленая роща» для временного хранения отходов в границе пгт. Нарышкино Урицкого района Орловской области».
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу администрации пгт. Нарышкино Рыкова В.Н.
Глава городского поселения                                     Ю.Н. Сухоруков